
本社移転のお知らせ 

 

拝啓 紅葉の候 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社は 一層の効率化に備えるため 分散しておりました。 

本社・工場を集約し新たな社屋に統合することと致しました。 

このため本社・機械設計部・一宮工場・派遣事業（本社・大垣支店）を 2020年 11月 17日をも

ちまして下記に移転することといたしましたのでお知らせ申し上げます。 

移転による業務一元化で 円滑な業務形態を強化しお取引各社様にさらなるご満足をお届けす

る所存でございます。 

どうか今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                   敬 具 

 2020年 11月吉日 

                    〒491-0851 

                    愛知県一宮市大江 3丁目 12番 9号 

株式会社オオミヤ  代表取締役 大宮 正浩 

 

 

 

記 

 

 

新本社  〒494－0001 

                愛知県一宮市開明字宮西 68番地  

         

 

        電 話 （代表・派遣事業部） ０５８６－８２－５０３８ 

               （機械設計部）      ０５８６－８２－３０３８ 

（製造部）           ０５８６－８２－２０３８ 

ＦＡＸ （代表・派遣事業部） ０５８６－８２－５０３９ 

 

       

以上 


